
2023 年 4 月 1 日（土） 

 

旧のりもの券 新のりもの券への交換終了のお知らせ 

2022 年 9 月 18 日（日）よりご案内しておりましたが、当遊園地では、2023 年 3 月 31

日（金）をもちまして、旧のりもの券（のりもの回数券、利用期限のないのりもの券）の

新のりもの券（当日購入のみ有効）への交換を終了いたしました。2023 年 4 月 1 日

（土）以降の交換はいたしかねますのでご了承ください。 

ご来園のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

▼新のりもの券へ交換不可ののりもの券

 

 

2023 年 2 月 1 日（水）付 お知らせ（よみうりランド公式ホームページ掲載） 

https://www.yomiuriland.com/wp/assets/data/0201norimonoken-oshirase.pdf 

 

 

 

 

 

よみうりランド遊園地 

TEL:044-966-1111 

E-mail:info-land@yomiuriland.co.jp 

https://www.yomiuriland.com/wp/assets/data/0201norimonoken-oshirase.pdf

